
CF688FDE057DA90C1B4763D3E04346646D0DB273

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 27/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej
Szkoły Podstawowej w Kalinowcu

Strona 1 z 2

identyfikator 27/2013/4

ZARZĄDZENIE NR 27/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kalinowcu

Na podstawie art. 36a ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004
r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powierzam Pani Annie Konarzewskiej pełnienie stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły
Podstawowej w Kalinowcu na okres od 01.07.2013 r. do 31.08.2013r.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierzam Dyrektorowi ZOSS i Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2013 r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.06.20 11:10:22
Odcisk palca certyfikatu: 49e 368a dd84
ddb e2ba 311e 2850 fd73 353a dd7



CF688FDE057DA90C1B4763D3E04346646D0DB273

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 27/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej
Szkoły Podstawowej w Kalinowcu

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 27/2013 z dnia 20 czerwca 2013 r.

Pani Anna Konarzewska zgodnie z Zarządzeniem Nr 51/2012 Burmistrza Łochowa z dnia 31.08.2012
r. w okresie od 01.09.2012 r. do 30.06.2013 r. pełniła obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej
w Kalinowcu, która z dniem 31.08.2013 r. uległa likwidacji. Ponieważ zachodzi konieczność
przekazania dokumentacji i majątku szkoły dalsze powierzenie obowiązków Dyrektorowi tej
placówki jest konieczne i uzasadnione.


